

JENS HAUGSTRUP HOLDING ApS

Lysholt Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 24 22 02 14

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENS HAUGSTRUP HOLDING ApS Lysholt Allé 3 7100 Vejle CVR-nr.: 24 22 02 14 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jens Bruun Haugstrup
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Fayrefield Ingridents Holding A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -162 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.126 t.kr. mod 19.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-161.517	-226.631
Andre driftsomkostninger	-116.699	0
Driftsresultat	-278.216	-226.631
Indtægter af kapitalinteresser	4.522.996	16.717.483
Andre finansielle indtægter	1.295.336	3.076.177
Øvrige finansielle omkostninger	-608.719	-114.029
Resultat før skat	4.931.397	19.453.000
1 Skat af årets resultat	194.811	-112.885
Årets resultat	5.126.208	19.340.115
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	2.614.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.132.142
Overføres til overført resultat	5.008.408	19.857.857
Disponeret i alt	5.126.208	19.340.115

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	10.090.604	7.607.608
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.245.554	19.688.567
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.550.675	17.191.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.886.833</u>	<u>44.487.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.886.833</u>	<u>44.487.329</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	853.725	0
Varebeholdninger i alt	<u>853.725</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29.337
Udskudte skatteaktiver	17.184	0
Tilgodehavende selskabsskat	356	0
Andre tilgodehavender	10.480	2.219.836
Tilgodehavender i alt	<u>28.020</u>	<u>2.249.173</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.456.904	2.440.611
Værdipapirer i alt	<u>2.456.904</u>	<u>2.440.611</u>
Likvide beholdninger	6.883.794	6.166.243
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.222.443</u>	<u>10.856.027</u>
Aktiver i alt	<u>60.109.276</u>	<u>55.343.356</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	59.930.218	54.921.810
Egenkapital i alt	60.055.218	55.046.810
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.058	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.058	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	0	264.983
Anden gæld	0	1.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	296.546
Gældsforpligtelser i alt	54.058	296.546
Passiver i alt	60.109.276	55.343.356

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.132.142	35.063.953	113.000	38.434.095
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-3.132.142	19.857.857	0	16.725.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.614.400	0	2.614.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.614.400	0	-2.614.400
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	54.921.810	0	55.046.810
Resultatandel	0	0	5.008.408	0	5.008.408
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
	125.000	0	59.930.218	0	60.055.218

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.030	390.478
Årets regulering af udskudt skat	-17.184	0
Regulering af tidligere års skat	-284.657	-272.877
Beregnet tillæg	0	-4.716
	<u>-194.811</u>	<u>112.885</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>29.007.579</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-581.164</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kapitalinteressers bankengagement afgivet tilbagetrædelseserklæring på 12,8 mio. kr. vedr. fordring indregnet under Tilgodehavender hos kapitalintereesser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 13,2 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bruun Haugstrup

Direktør

Serienummer: f53c4508-f620-48ab-92b4-25e71e208967

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-11-10 10:55:09 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-11-10 11:54:10 UTC



Jens Bruun Haugstrup

Dirigent

Serienummer: f53c4508-f620-48ab-92b4-25e71e208967

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-11-10 12:53:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: NWQSC-233VW-BFULF-DEKK2-E04ZB-VSLZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**